

**SUSITARIMAS
PRIE 2023 M. VASARIO 7 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 16S-5**

2024 m.

Nr.

Vilnius

Infrastruktūros valdymo agentūra (toliau – IVA), atstovaujama IVA direktoriaus Giedriaus Vanago, veikiančio pagal IVA nuostatus (toliau – **Užsakovas**), ir UAB „Gevalda“, atstovaujama direktoriaus Valdemaro Karlono, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Rangovas**), toliau kartu šioje Statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

Atsižvelgdamos į tai, kad:

- A. 2023 m. spalio 10 d. šalys sudarė susitarimą Nr. 16S-92 prie 2023 m. vasario 7 d. statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 16S-5 dėl laikino sutarties kainos perskaičiavimo (toliau – Susitarimas dėl laikino perskaičiavimo), kuriame šalys susitarė sudaryti sąlygas darbų pagal Sutartį vykdymui ir atsiskaitymui už tinkamai atliktus darbus. Taip pat šalys Susitarimu dėl laikino Sutarties kainos perskaičiavimo susitarė, kad derybų būdu sieks susitarti dėl tikrosios Sutarties kainos ir išsprendus kilusius nesutarimus dėl Sutarties kainos, taikant Sutarties specialiosios dalies 2.5 punkto nuostatas, perskaičiavimo ir nustatytą tikrąją Sutarties kainą, ši tikroji Sutarties kaina bus taikoma visiems pagal Sutartį atliktiems darbams, įskaitant ir statybos darbus, atliktus ir / ar apmokėtus iki tikrosios Sutarties kainos nustatymo;
- B. 2022 m. rugsėjo 27 d. patvirtintos programinės užduoties Nr. 21VL-31 (toliau – PU) 1 schemoje buvo nurodytas projektuojamo kelio trasos preliminarus išdėstymas su tarpiniais taškais, kurių koordinatės buvo pateiktos PU 4.11.1-4.11.9 papunkčiuose. PU buvo 2022 m. lapkričio 27 d. CVP IS priemonėmis neskelbiamų derybų būdu vykdyto projektavimo paslaugų ir statybos darbų pirkimo (toliau – Pirkimas) (pirkimo Nr. 639017) dokumentų sudėtinė dalis.
- C. Atsižvelgus į tai, kad Pirkimo metu buvo organizuojamos statybos objekto apžiūros ir jose dalyvavo abi Šalys ir kad PU 4.11.1-4.11.9 papunkčiuose pateiktų kelio koordinatinių pagrindu tiekėjai galėjo tiksliai apskaičiuoti numatomo statyti kelio trasos ilgį ir pateikti pasiūlymą Pirkime (įvertinant, kad Sutarčiai buvo taikomas fiksuotos kainos kainodaros būdas);
- D. Sutarties vykdymo metu suprojektuotos kelio trasos ilgis ir koordinatės iš esmės atitiko PU numatytas kelio trasos tarpinių taškų koordinates, todėl Šalys sutaria, kad kelio trasa ir kelio faktinis ilgis turi būti skaičiuojamas vadovaujantis Sutarties priede Nr. 1 pateiktais duomenimis, t. y., pagal PU ir pirkimo metu pateiktą kelio trasą ir jos koordinates.

Atsižvelgiant į tai, Šalys, sudarė šį susitarimą dėl tikrosios Sutarties kainos nustatymo.

1. Šalys susitaria, kad taikant Sutarties specialiosios dalies 2.5 punkto nuostatas ir nustatant pagal Sutartį suprojektuoto ir pastatyto kelio faktinį ilgį, turi būti vadovaujamasi Sutarties priede Nr. 1 pateiktais duomenimis, t. y., PU 4.11.1-4.11.9 papunkčiuose ir pirkimo metu pateikta kelio trasa (schema) ir jos koordinatėmis. Atsižvelgus į PU 4.11.1-4.11.9 papunkčiuose ir pirkimo metu pateiktą kelio trasą (schema) ir jos koordinates, Šalys sutaria, kad suprojektuoto kelio

faktinis ilgis atitinka PU 4.11.1-4.11.9 papunkčiuose ir pirkimo metu pateiktą kelio trasą (schemą) ir jos koordinatės ir atitinkamai neviršija Sutarties specialiosios dalies 2.5 punkte nustatyto procentinio dydžio.

2. Šalys, vadovaudamosi šio Susitarimo 1 punktu, susitaria dėl tikrosios Sutarties kainos (nevertinant 2023 m. spalio 10 d. susitarimo Nr. 16S-91 dėl papildomų darbų) nustatymo. Šalys susitaria, kad tikroji Sutarties kaina yra Sutarties kaina, kuri buvo nustatyta pagal Pirkimo rezultatus ir Sutarties pasirašymo metu, t. y. Sutarties Specialiosios dalies 2.1 punktą dėstant taip:
„2.1. 12 084 215,22 Eur (dvylika milijonų aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiolika eurų, dvidešimt du centai). Į Sutarties kainą yra įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM), kuris sudaro 2 097 260,49 Eur (du milijonai devyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų, keturiasdešimt devyni centai). Iš jos:
2.1.1. statinio projekto rengimo dokumentų parengimo kaina – 23 500,00 Eur be PVM / 28 435,00 Eur su PVM;
2.1.2. projektavimo paslaugų (techninio darbo projekto parengimo) kaina – 108 450,00 Eur be PVM / 131 224,50 Eur su PVM;
2.1.3. statybos darbų kaina – 9 833 579,73 Eur be PVM / 11 898 631,47 Eur su PVM;
2.1.4 statinio projekto vykdymo priežiūros kaina – 12 050,00 Eur be PVM / 14 580,50 Eur su PVM;
2.1.5. inžinerinių paslaugų kaina – 9 375,00 Eur be PVM / 11 343,75 Eur su PVM“.
3. Šalys susitaria, kad Šalių nesutarimai dėl Sutarties kainos perskaičiavimo pagal Sutarties specialiosios dalies 2.5 punkto sąlygas yra išspręsti ir ateityje nei viena Šalis neturės viena kitai su tuo susijusių pretenzijų, išskyrus tuos atvejus, kai Susitarimo 1 ir/ar 2 prieduose nustatomos aritmetinės klaidos ir siekiama jas ištaisyti.
4. Šalys susitaria, kad po Susitarimo įsigaliojimo dienos Rangovo atliekami statybos darbai bus apmokami pagal įkainotus sąnaudų kiekių perskaičiuotus žiniaraščius (Susitarimo priedas Nr. 1).
5. Šalys patvirtina, kad vadovaujantis Susitarimo dėl laikino perskaičiavimo 3 punktu, šio Susitarimo pasirašymo momentu Šalys yra patvirtinę atliktų darbų aktus, kuriuose statybos darbų bendra vertė (nevertinant 2023 m. spalio 10 d. susitarimo Nr. 16S-91 dėl papildomų darbų bei projektavimo ir inžinerinių paslaugų verčių) sudaro – 4 226 657,76 Eur (keturi milijonai du šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 76 ct) su PVM.
6. Šalys susitaria, kad pagal atliktų darbų (Susitarimo 5 punkte nurodytųjų) įkainotus sąnaudų kiekių perskaičiuotus žiniaraščius (Susitarimo priedas Nr. 2) atliktų darbų tikroji vertė yra – 4 977 593,34 Eur (keturi milijonai devyni šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt trys eurai, 34 ct) su PVM.
7. Šalys vadovaudamosi Susitarimo dėl laikino perskaičiavimo 6 punktu, susitaria, kad dėl atliktų darbų perskaičiavimo susidaręs skirtumas – 750 935,58 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt penki eurai, 58 ct) su PVM (4 977 593,34 -

4 226 657,76), Rangovui bus apmokamas per 30 kalendorinių dienų nuo apmokėjimo dokumentų pateikimo dienos.

8. Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir priimti Šalių įsipareigojimai vykdomi pilna apimtimi.
9. Susitarimas įsigalioja įgaliotiems Šalių atstovams pasirašius šį Susitarimą ir visus jo priedus.
10. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatsiejama Sutarties dalis.
11. Susitarimo priedai:
 - 11.1. 1 priedas – Perskaičiuoti darbų kiekių žiniaraščiai, 9 lapai.
 - 11.2. 2 priedas – Atliktų darbų kiekių perskaičiuoti žiniaraščiai, 6 lapai.

12. Užsakovo rekvizitai Infrastruktūros valdymo agentūra Giedraičių g. 41-101, LT-09303 Vilnius Įmonės kodas 188743887 Telefonas +370 5 210 3744 El. paštas iva.info@kam.lt A. s. LT444040063610000917 VIKSVA sistema	13. Rangovo rekvizitai UAB „Gevalda“ Terminalo g. 6, Kuprioniškių k., LT-13279 Vilniaus r. Įmonės kodas 302592895 PVM mokėtojo kodas LT100005967513 Telefonas +370 6 168 0033 El. paštas info@gevalda.lt A/s LT947180000022467867 AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800
---	--

Užsakovo vardu
Direktorius
Giedrius Vanagas

Rangovo vardu
Direktorius
Valdemaras Karlonas

Perskaičiuotas sąnaudų kiekių žiniaraštis

VIETINĖS REIKŠMĖS (VIDAUS) KELIO H
ATKARPŲ 14-36-40-41-42-43-25 IR A
ATKARPOS 25-26 ŽEMĖS SKLYPUOSE,
KAD. NR. 8537-0001-5, 8537-0001-7, 8537-
0003-16, 8537-0003-21, 8537-0003-22,
8537-0005-3, 8537-0005-4, 8537-0005-5,
8537-0005-6, PABARĖS SEN. VISINČIOS K.,
IR ŽEMĖS SKLYPE, KAD. NR. 8504-0010-
41, 8504-0010-42, GERVIŠKIŲ SEN.,
GUMBO K., ŠALČININKŲ R. SAV.

Kompleksas: REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

Objektas: Susisiekimo komunikacijos.Keliai(Vietinės
Žiniaraštis: Vidaus kelias

Sudaryta 2023 m. balandžio mėn. kainomis *

Iš viso: € 11,691,954.19

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
Skyrius Paruošiamieji darbai									
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	1000m	9.878	799.290	7895.39	1.17767618	941.30	9298.16
2	N57P-0108 (S10=1,15)	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo 16cm	100vnt	74.88	260.630	19515.97	1.17767618	306.94	22983.67
3	N57P-0108 (S10=1,15)	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo 24cm	100vnt	74.88	260.630	19515.97	1.17767618	306.94	22983.67
4	N57P-0108 (S10=1,15)	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo 32cm	100vnt	74.88	424.670	31799.29	1.17767618	500.12	37448.99
5	N57P-0110 (S10=1,15)	Didelio skersmens kelmų rovimas buldozeriu	100vnt	7.5	857.150	6428.63	1.17767618	1009.45	7570.88
6	N57P-0111	Iki 30 cm skersmens kelmų transportavimas 6000m	100vnt	149.76	1244.010	186302.94	1.17767618	1465.04	219404.39
7	N57P-0112	Daugiau kaip 30 cm skersmens kelmų transportavimas 6000m	100vnt	82.38	1657.790	136568.74	1.17767618	1952.34	160833.77
8	N57P-0115	Retų krūmų ir smulkaus miško pjovimas krūmąpjove	ha	11.97	57.670	690.31	1.17767618	67.92	813.00
9	N57P-0116	Nupjautų krūmų ir smulkaus miško sugrėbimas, kai krūmai reti	ha	11.97	193.700	2318.59	1.17767618	228.12	2730.60
10	N57P-0117	Nupjautų krūmų ir smulkaus miško šaknų ir kelmų rovimas, kai krūmai reti	ha	11.97	568.600	6806.14	1.17767618	669.63	8015.47
11	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 8 cm	100vnt	41.35	104.860	4335.96	1.17767618	123.49	5106.31
12	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 16 cm	100vnt	74.88	104.860	7851.92	1.17767618	123.49	9246.93
13	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 24 cm	100vnt	74.88	104.860	7851.92	1.17767618	123.49	9246.93
14	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 32 cm	100vnt	74.88	118.370	8863.55	1.17767618	139.40	10438.27
15	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 45 cm	100vnt	7.5	134.510	1008.83	1.17767618	158.41	1188.08
16	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės (kelmų "drožlių" pakrovimas)	1000m3	5.991	1270.880	7613.84	1.17767618	1496.69	8966.67
17	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	5.991	5294.640	31720.19	1.17767618	6235.37	37356.10
18	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas I grupės (kelmų "drožles")	1000m3	5.991	199.640	1196.04	1.17767618	235.11	1408.54

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
19	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 300 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, pritaikyta demontavimas	m	7	12.910	90.37	1.17767618	15.20	106.40
20	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 550 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, pritaikyta demontavimas	m	53	13.940	738.82	1.17767618	16.42	870.26
21	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 650 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, pritaikyta demontavimas	m	10	17.100	171.00	1.17767618	20.14	201.40
22	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 800 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, pritaikyta demontavimas	m	11	20.230	222.53	1.17767618	23.82	262.02
23	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 1650 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, pritaikyta demontavimas	m	21	41.680	875.28	1.17767618	49.09	1030.89
24	P6-1	Statybinių žiukšlių kasimas ekskaatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 15 km	t	92	10.600	975.20	1.17767618	12.48	1148.16
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai						491357.42			578659.56
Skyrius Žemės darbai									
25	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	48.651	1657.200	80624.44	1.17767618	1951.64	94949.24
26	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	48.651	1270.880	61829.58	1.17767618	1496.69	72815.47
27	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	13.829	5294.640	73219.58	1.17767618	6235.37	86228.93
28	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntą	1000m3	34.822	8376.170	291674.99	1.17767618	9864.42	343498.83
29	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas I grupės	1000m3	48.651	199.640	9712.69	1.17767618	235.11	11438.34
30	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	151.103	1270.880	192033.78	1.17767618	1496.69	226154.35
31	N57P-1117	Grunto likučių kasimas iki projektinių atžymų mechanizuotai iškastose iškastose, kai gruntas I grupės	1000m3	13.599	2317.920	31521.39	1.17767618	2729.76	37122.01
32	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	164.702	5294.640	872037.80	1.17767618	6235.37	1026977.91
33	N57P-1128	Sampylų išlyginimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	164.702	505.770	83301.33	1.17767618	595.63	98101.45
34	N57P-1509	Pylimų tankinamas grunto drėkinimas laistant per išpurškimo tūtas	100m3	1647.02	21.920	36102.68	1.17767618	25.81	42509.59
35	N57P-1507	Suplito grunto tankinimas savaeigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	1647.02	85.330	140540.22	1.17767618	100.49	165509.04

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
36	N57P-3110 (S10=1,15)	Viensluoksnio kelio pagrindo įrengimas iš žvyro mišinio su skaldos priedais, permaišant mišinį pakabinama freza, kai sluoksnis 52cm storio ir skaldyto žvyro 30% (pritaikomas: Esamo ir atvežtinio F1 klasės grunto homogenizavimas 52 cm storio, panaudojant pakabinamą kelio frezą, išlyginimas bei sutankinimas)	100m2	1130.04	200.760	226866.83	1.17767618	236.43	267175.36
37	N57P-1602	Iškasių arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais, kai gruntas I grupės	1000m2	138.292	677.800	93734.32	1.17767618	798.23	110388.82
38	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	13.829	1270.880	17575.00	1.17767618	1496.69	20697.73
39	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	13.829	5294.640	73219.58	1.17767618	6235.37	86228.93
40	N57P-2106	Griovių šlaitų tvirtinimas, apšėjant daugiametėmis žolėmis mechanizuotai	100m2	1382.92	84.460	116801.42	1.17767618	99.47	137559.05
41	N57P-1307	Laikinių grunto pervežimo kelių remontas ir priežiūra, kai atkarpos ilgis 10000m	1000m3	10	3491.430	34914.30	1.17767618	4111.77	41117.70
Iš viso už skyrių Žemės darbai						2435709.93			2868472.75
Skyrius Durpių pašalinimas iš statybvietės (Statytojo prašymu išskirtas viršutinis 1 m storio nuo reljefo paviršiaus durpių tūris)									
42	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	13.925	1657.200	23076.51	1.17767618	1951.64	27176.59
43	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	13.925	1270.880	17697.00	1.17767618	1496.69	20841.41
44	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntą	1000m3	13.925	8376.170	116638.17	1.17767618	9864.42	137362.05
45	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas I grupės	1000m3	13.925	199.640	2779.99	1.17767618	235.11	3273.91
Iš viso už skyrių Durpių pašalinimas iš statybvietės (Statytojo prašymu išskirtas viršutinis 1 m storio nuo reljefo paviršiaus durpių tūris)						160191.67			188653.96
Skyrius Grunto, reikalingo pakeisti iškastų durpių tūrį, iškasimas Objekto I (Vietinės reikšmės (vidaus) kelias „A“ atkarpos 11-14-17-39 ir kelio „L“ atkarpos 39-21) zonoje, transportavimas, supylimas ir sutankinimas (Statytojo prašymu išskirtas viršutiniam 1 m storio nuo reljefo paviršiaus durpių tūriui pakeisti reikalingas mineralinio grunto tūris)									
50	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	13.925	1270.880	17697.00	1.17767618	1496.69	20841.41
51	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	13.925	5294.640	73727.86	1.17767618	6235.37	86827.53
52	N57P-1128	Sampylų išlyginimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	13.925	505.770	7042.85	1.17767618	595.63	8294.15
53	N57P-1509	Pylimų tankinamo grunto drėkinimas laistant per išpurškimo tūtas	100m3	139.25	21.920	3052.36	1.17767618	25.81	3594.04
54	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	139.25	85.330	11882.20	1.17767618	100.49	13993.23

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
		Iš viso už skyrių Grunto, reikalingo pakeisti iškastų durpių tūrį, iškasimas Objekto I (Vietinės reikšmės (vidaus) kelias „A“ atkarpos 11-14-17-39 ir kelio „L“ atkarpos 39-21) zonoje, transportavimas, supylimas ir sutankinimas (Statytojo prašymu išskirtas viršutiniui 1 m storio nuo reljefo paviršiaus durpių tūriui pakeisti reikalingas mineralinio grunto tūris)				113402.27			133550.36
		Skyrius Vandens nuleidimo įrenginių įrengimo darbai							
		Vandens nuvedimo grioviai							
67	N57P-0126	Trasos nužymėjimas	1000m	1.81	799.290	1446.71	1.17767618	941.30	1703.75
68	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	1.61	1657.200	2668.09	1.17767618	1951.64	3142.14
69	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	1.61	1270.880	2046.12	1.17767618	1496.69	2409.67
70	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.651	5294.640	3446.81	1.17767618	6235.37	4059.23
71	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntą	1000m3	0.959	8376.170	8032.75	1.17767618	9864.42	9459.98
72	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas I grupės	1000m3	1.61	199.640	321.42	1.17767618	235.11	378.53
73	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	4.19	1270.880	5324.99	1.17767618	1496.69	6271.13
74	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	4.19	5294.640	22184.54	1.17767618	6235.37	26126.20
75	N57P-1128	Sampylų išlyginimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	4.19	505.770	2119.18	1.17767618	595.63	2495.69
76	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėžė	100m3	41.9	85.330	3575.33	1.17767618	100.49	4210.53
77	N57P-1602	Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais, kai gruntas I grupės	1000m2	6.51	677.800	4412.48	1.17767618	798.23	5196.48
78	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	0.651	1270.880	827.34	1.17767618	1496.69	974.35
79	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.651	5294.640	3446.81	1.17767618	6235.37	4059.23
80	N57P-2106	Griovių šlaitų tvirtinimas, apšėjant daugiametėmis žolėmis mechanizuotai	100m2	65.1	84.460	5498.35	1.17767618	99.47	6475.50
		Iš viso už poskyrį Vandens nuvedimo grioviai				65350.92			76962.41
		Infiltraciniai laukai							
81	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	0.175	1657.200	290.01	1.17767618	1951.64	341.54
82	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	0.175	1270.880	222.40	1.17767618	1496.69	261.92
83	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.07	5294.640	370.62	1.17767618	6235.37	436.48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
84	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntą	1000m3	0.105	8376.170	879.50	1.17767618	9864.42	1035.76
85	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas I grupės	1000m3	0.175	199.640	34.94	1.17767618	235.11	41.14
86	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	1.125	1270.880	1429.74	1.17767618	1496.69	1683.78
87	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	1.125	5294.640	5956.47	1.17767618	6235.37	7014.79
88	N57P-1128	Sampylų išlyginimas 79 kw (108 ag) galios buldožeriais, perstumiant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	1.125	505.770	568.99	1.17767618	595.63	670.08
89	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	11.25	85.330	959.96	1.17767618	100.49	1130.51
90	N57P-1602	Iškasy arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais, kai gruntas I grupės	1000m2	0.7	677.800	474.46	1.17767618	798.23	558.76
91	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	1000m3	0.07	1270.880	88.96	1.17767618	1496.69	104.77
92	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.07	5294.640	370.62	1.17767618	6235.37	436.48
93	N57P-2106	Griovių šlaitų tvirtinimas, apsėjant daigiametėmis žolėmis mechanizuotai	100m2	7	84.460	591.22	1.17767618	99.47	696.29
Iš viso už poskyrį Infiltraciniai laukai						12237.89			14412.30
Iš viso už skyrių Vandens nuleidimo įrenginių įrengimo darbai						77588.81			91374.71
Skyrius Pralaidos									
94	N23-1 (S10=1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	136	51.080	6946.88	1.17767618	60.16	8181.76
95	N27P-66-1	Geomembranos paklojimas	100m2	1.46	32.690	47.73	1.17767618	38.50	56.21
96	*	Geomembrana Geochron HDPE 1.5mm šiurkšt. iš 2 pusių (grunt. vandens izol.)	m2	146	8.910	1300.86	1.17767618	10.49	1531.54
97	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas	100m2	28	32.690	915.32	1.17767618	38.50	1078.00
98	*	Neaustinė geotekstilė grunto sl.atskyr., filtr. ir dren. Basetrac nonwoven BS 12 K3	m2	2800	0.630	1764.00	1.17767618	0.74	2072.00
99	K16-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gaminio smėlio	m3	183	21.730	3976.59	1.17767618	25.59	4682.97
100	N57P-4301 (S10=1,15)	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 600 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	611	10.800	6598.80	1.17767618	12.72	7771.92
101	*	Gofr. SN8 kl. vamzd. Pecor Quattro su mova 682/600mm (pral., lietaus nuotek.)	m	611	109.770	67069.47	1.17767618	129.27	78983.97
102	N57P-4301 (S10=1,15)	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 800 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	119	15.420	1834.98	1.17767618	18.16	2161.04
103	*	Gofr. SN8 kl. vamzd. Pecor Quattro su mova 907/800mm (pral., lietaus nuotek.)	m	119	204.900	24383.10	1.17767618	241.31	28715.89
104	N57P-4106 (S10=1,15)	Pralaidų iš plieninių spiralinių gofruotų 800 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	108	45.500	4914.00	1.17767618	53.58	5786.64
105	*	Plien. spiral. gofr. vamzdžiai HC TC D 0.8, sien. st. 2.0mm (pralaidų sist.)	m	108	263.650	28474.20	1.17767618	310.49	33532.92
106	N57P-4106 (S10=1,15)	Pralaidų iš plieninių spiralinių gofruotų 1500 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	42	107.500	4515.00	1.17767618	126.60	5317.20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
107	*	Plien. spiral. gofr.vamzdžiai HC TC D 1.5, sien. st. 3.0mm (pralaidų sist.)	m	42	748.940	31455.48	1.17767618	882.01	37044.42
108	N57P-8103	Žvyro, smėlio arba žvyro - smėlio mišinio paskleidimas	100m3	0.48	58.550	28.10	1.17767618	68.95	33.10
109	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais 6,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	0.48	87.800	42.14	1.17767618	103.40	49.63
110	K31-33 (S9=1,017)	0.6m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt	94	267.950	25187.30	1.17767618	315.56	29662.64
111	K31-34 (S9=1,017)	0.8m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt	14	381.510	5341.14	1.17767618	449.30	6290.20
112	K14-2 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo įrengimas	m3	49.1	68.850	3380.54	1.17767618	81.08	3981.03
113	K14-4 (S9=1,17; S10=1,15)	Betoninio pagrindo įrengimas	m3	6	154.450	926.70	1.17767618	181.89	1091.34
114	K12-75 (S9=1,0425; S10=1,15)	Vandens pralaidų antgalių tvirtinimas betoninėmis plokštėmis P1 (0.49x 0.49x0.10 m) ant žvyro pagrindo	100 m2	3	5333.930	16001.79	1.17767618	6281.64	18844.92
115	N57P-4208 (S9=1,017; S10=1,15)	Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas	m3	27	396.450	10704.15	1.17767618	466.89	12606.03
116	MN2P-0103	Griovių šlaitų papėdės tvirtinimas žabniais viena eile ,pritaikyta tašelių tvirtinimas	100m	7.5	570.160	4276.20	1.17767618	671.46	5035.95
117	N23-2 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	4.5	73.430	330.44	1.17767618	86.48	389.16
Iš viso už skyrių Pralaidos						250414.91			294900.48
Skyrius Dangos konstrukcija									
Nuovažos									
118	K16-105	Viensluoksnio 20 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	92.07	1274.320	117326.64	1.17767618	1500.74	138173.13
119	N27P-12-1	Betono 16cm storio pagrindo įrengimas autogreideriais	100m2	68.2	2274.160	155097.71	1.17767618	2678.22	182654.60
120	N27-144 (S9=1,17; S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas sukietėjusioje betono dangoje įjaustant siūles mašina	100m	28.7	739.950	21236.57	1.17767618	871.42	25009.75
Iš viso už poskyrį Nuovažos						293660.92			345837.48
Važiuojamoji dalis									
121	K16-105	Viensluoksnio 30 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	1066.77	1735.360	1851229.99	1.17767618	2043.69	2180147.18
122	N27P-12-1	Betono 18cm storio pagrindo įrengimas autogreideriais	100m2	790.2	2529.870	1999103.27	1.17767618	2979.37	2354298.17
123	N27-144 (S9=1,17; S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas sukietėjusioje betono dangoje įjaustant siūles mašina	100m	297.5	739.950	220135.13	1.17767618	871.42	259247.45
124	N57P-7308	Temperatūrinių siūlių dangoje įrengimas, panaudojant juostas su inkarais	100m	13.6	814.270	11074.07	1.17767618	958.95	13041.72
Iš viso už poskyrį Važiuojamoji dalis						4081542.46			4806734.52
Kelkraštis									
125	N57P-3307	Kelkraščio sustiprinimas skalda (sluoksnio storis 14.00 cm) k9=1.15	100m2	202.3	1038.300	210048.09	1.17767618	1222.78	247368.39
126	N57P-2105 (S10=1,15)	Griovių šlaitų tvirtinimas, apšėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu užpilant gruntą (pritaikyta - išpurenant)	100m2	202.3	146.590	29655.16	1.17767618	172.64	34925.07
Iš viso už poskyrį Kelkraštis						239703.25			282293.46
Iš viso už skyrių Dangos konstrukcija						4614906.63			5434865.46
Skyrius Eismo organizavimo darbai									
Kelio ženklų įrengimas									
127	K18-25 (S9=1,017)	Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt	69	73.480	5070.12	1.17767618	86.54	5971.26
128	K18-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu	vnt	153	116.420	17812.26	1.17767618	137.11	20977.83
Iš viso už poskyrį Kelio ženklų įrengimas						22882.38			26949.09
Horizontalusis ženklinimas									

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
129	K21-9 (S10=1,15)	Rodyklių, saulelių, pėsčiųjų perėjų ir kitų elementų ženklavimas dažais mechanizuotu būdu	m2	2085	10.670	22246.95	1.17767618	12.57	26208.45
		Iš viso už poskyrį Horizontalusis ženklavimas				22246.95			26208.45
		Kiti eismo organizavimo darbai							
130	K19-14	Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas, A grupė	vnt	531	30.600	16248.60	1.17767618	36.04	19137.24
		Iš viso už poskyrį Kiti eismo organizavimo darbai				16248.60			19137.24
		Iš viso už skyrių Eismo organizavimo darbai				61377.93			72294.78
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				8204949.57			9662772.06
		Įrengimai							
		Bendra vertė be PVM				8204949.57			9662772.06
		PVM				1723039.41			2029182.13
		Bendra vertė su PVM				9927988.98			11691954.19

Perskaičiuotas sąnaudų kiekių žiniaraštis

VIETINĖS REIKŠMĖS (VIDAUS) KELIO H
ATKARPŲ 14-36-40-41-42-43-25 IR A
ATKARPOS 25-26 ŽEMĖS SKLYPUOSE, KAD.
NR. 8537-0001-5, 8537-0001-7, 8537-0003-
16, 8537-0003-21, 8537-0003-22, 8537-0005-
3, 8537-0005-4, 8537-0005-5, 8537-0005-6,
PABARĖS SEN. VISINČIOS K., IR ŽEMĖS
SKLYPE, KAD. NR. 8504-0010-41, 8504-0010-
42, GERVIŠKIŲ SEN., GUMBO K.,
ŠALČININKŲ R. SAV. REKONSTRAVIMO

Kompleksas: PROJEKTAS

Objektas: Inžineriniai tinklai.Ryšių

Žiniaraštis: Ryšiai

Sudaryta 2023 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: € 206,677.28

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
Skyrius Montavimo darbai									
1	N21P-0104	Iki 1 m gylio II grupės gruntu tranšėjų 1-2 kabeliams kasimas iki 15 kW(21 AG) galios grandinine tranšėjų kasimo mašina	km	10.24	1067.730	10933.56	1.17767618	1257.44	12876.19
2	N1-425	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW (80 AJ) I-II grupės gruntu iš sankasos	1000 m	10.24	272.640	2791.83	1.17767618	321.08	3287.86
3	N21P-0117	Kabelių apsaugos daugiau 32 iki 63mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	102.4	255.540	26167.30	1.17767618	300.94	30816.26
4	N50-508 (S10=1,15)	Šviesolaidinio kabelio įpūtimas į polietileninį vamzdį	1000 m	10.45	504.980	5277.04	1.17767618	594.70	6214.62
5	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruošiose tranšėjose rankiniu būdu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	103	109.730	11302.19	1.17767618	129.23	13310.69
6	N21P-0119	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių	km	10.24	284.570	2914.00	1.17767618	335.13	3431.73
7	N21-623	Laidų ir kabelių iki 2,5mm ² gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų TP spintose ,pritaikyta 12 sk.šviesolaidinio kabelio prijungimas spintoje	100vnt	0.07	110.950	7.77	1.17767618	130.66	9.15
8	N21-623	Laidų ir kabelių iki 2,5mm ² gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų TP spintose ,pritaikyta 24 sk.šviesolaidinio kabelio prijungimas spintoje	100vnt	0.04	110.950	4.44	1.17767618	130.66	5.23
9	N50-529 (S10=1,15)	12 skaidulų šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas aikštelėje (1 kabelis)	vnt	2	259.740	519.48	1.17767618	305.89	611.78
10	N50-531 (S10=1,15)	12 skaidulų pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas statybiniame ilgje (statybinis ilgis)	vnt	2	217.540	435.08	1.17767618	256.19	512.38
11	N50-533 (S10=1,15)	12 skaidulų pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas tarp odė bloko ir jungiamosios movos (1 mova)	vnt	2	127.990	255.98	1.17767618	150.73	301.46
12	N50-535 (S10=1,15)	12 skaidulų šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)	vnt	2	562.210	1124.42	1.17767618	662.10	1324.20
13	N50-529 (S10=1,15)	12 skaidulų šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas aikštelėje (1 kabelis)	vnt	1	259.740	259.74	1.17767618	305.89	305.89
14	N50-530 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo n50-529 pridėti	vnt	3	57.020	171.06	1.17767618	67.15	201.45
15	N50-531 (S10=1,15)	12 skaidulų pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas statybiniame ilgje (statybinis ilgis)	vnt	1	217.540	217.54	1.17767618	256.19	256.19

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma	Perskaičiavimo koeficientas	Perskaičiuotas įkainis	Perskaičiuota suma
16	N50-532 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo n50-531 pridėti arba atimti	vnt	3	43.200	129.60	1.17767618	50.88	152.64
17	N50-533 (S10=1,15)	12 skaidulų pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas tarp odė bloko ir jungiamosios movos (1 mova)	vnt	1	127.990	127.99	1.17767618	150.73	150.73
18	N50-534 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo n50-533 pridėti arba atimti	vnt	3	38.400	115.20	1.17767618	45.22	135.66
19	N50-535 (S10=1,15)	12 skaidulų šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)	vnt	1	562.210	562.21	1.17767618	727.64	727.64
20	N50-536 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo n50-535 pridėti arba atimti	vnt	3	28.170	84.51	1.17767618	33.18	99.54
21	N21-610	Įvadinės vieno skaitiklio apskaitos spintos montavimas išorėje, pritaikyta komutacinės spintos montavimas	vnt	10	32.160	321.60	1.17767618	37.87	378.70
22	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos montavimas	kompl.	10	27.340	273.40	1.17767618	32.20	322.00
23	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	1	55.720	55.72	1.17767618	65.62	65.62
24	N21P-0210	Laidų, kabelių ženklavimas žyminėmis plokštelėmis	100vnt	0.2	36.770	7.35	1.17767618	43.30	8.66
Iš viso už skyrių Montavimo darbai						64059.01			75506.27
Skyrius Medžiagos									
25	*	Plastikinė lauko spinta OSZ	vnt	10	229.880	2298.80	1.17767618	270.72	2707.20
26	*	Plastikinis vamzdis D50*4-6-1250N optiniam kabeliui	m	10240	4.020	41164.80	1.17767618	4.73	48435.20
27	*	12 sk. šviesolaidinis kabelis	m	7240	1.230	8905.20	1.17767618	1.45	10498.00
28	*	24 sk. šviesolaidinis kabelis	m	3210	6.700	21507.00	1.17767618	7.89	25326.90
29	*	Signalinis laidas	m	10300	0.410	4223.00	1.17767618	0.48	4944.00
30	*	Markiravimo aikštelė 20x40	vnt	20	6.200	124.00	1.17767618	7.30	146.00
31	*	Dėžutė signaliniam laidui	vnt	10	2.950	29.50	1.17767618	3.47	34.70
32	*	Cinkuotas įžeminimo strypas 20x1500 mm	kompl.	10	235.680	2356.80	1.17767618	277.55	2775.50
33	*	Antgalis	vnt	10	3.880	38.80	1.17767618	4.57	45.70
34	*	Gnybtas	vnt	10	4.880	48.80	1.17767618	5.75	57.50
35	*	Įžeminimo laidas 16mm2	kompl.	10	6.140	61.40	1.17767618	7.23	72.30
36	*	Mova strypui	vnt	10	8.880	88.80	1.17767618	10.46	104.60
37	*	Galvutė	vnt	10	6.580	65.80	1.17767618	7.75	77.50
38	*	Kalimo galvutė įžeminimo strypams 20 mm	vnt	10	6.480	64.80	1.17767618	7.63	76.30
Iš viso už skyrių Medžiagos						80977.50			95301.40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						145036.51			170807.67
Bendra vertė be PVM						145036.51			170807.67
PVM						30457.67			35869.61
Bendra vertė su PVM						175494.18			206677.28

Perskaičiuotas atliktų darbų kiekių žiniaraštis

Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ atkarpų 14-36-40-41-42-43 ir kelio „A“ atkarpas 25-26, Rūdininkų karinio poligono teritorijoje rekonstrukcijos projektavimo paslaugos ir statybos darbai.

Susisiekimo komunikacijos. Keliai (Vietinės reikšmės vidaus kel ai)

Susisiekimo komunikacijos keliai(Vietinės reikšmės vidaus kelių al) Vidaus keliai				Tikroji kaina, Eur		Užaktuoti (seni) įkainiai				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų (išlaidių) aprašymas	Mato vienetas	Kiekis	Darbo įkainis	Iš viso	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, Eur	Is viso
Paruošiamieji darbai										
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	1000m	9,878	941.300	9298.16	1000m	9,878	799.290	7895.26
2	N57P-0108 (S10=1,15)	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmaroje, kai kelmo skersmuo 16cm	100vnt	74.880	306.940	22983.67	100vnt	74.880	260.630	19515.97
3	N57P-0108 (S10=1,15)	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmaroje, kai kelmo skersmuo 24cm	100vnt	74.880	306.940	22983.67	100vnt	74.880	260.630	19515.97
4	N57P-0108 (S10=1,15)	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmaroje, kai kelmo skersmuo 52cm	100vnt	74.880	500.120	37448.99	100vnt	74.880	424.670	31799.29
5	N57P-0110 (S10=1,15)	Didelio skersmens kelmų rovimas buldozeriu	100vnt	7.500	1009.450	7570.88	100vnt	7.500	857.150	6428.63
6	N57P-0111	Iki 30 cm skersmens kelmų transportavimas 6000m	100vnt	149.760	1465.040	219404.39	100vnt	149.760	1244.010	186302.94
7	N57P-0112	Daugiau kaip 30 cm skersmens kelmų transportavimas 6000m	100vnt	82.380	1952.340	160833.77	100vnt	82.380	1657.790	136568.74
8	N57P-0115	Retų krūmų ir smulkiaus miško pjūvimas krūmapiove	ha	11.970	67.920	813	ha	11.970	57.670	690.31
9	N57P-0116	Nupjautų krūmų ir smulkiaus miško sugrėbimas. Kai krūmai reti	ha	11.970	228.120	2730.6	ha	11.970	193.700	2318.59
10	N57P-0117	Nupjautų krūmų ir smulkiaus miško šaknų ir kelmų rovimas, kai krūmai reti	ha	11.970	669.630	8015.47	ha	11.970	568.600	6806.14
11	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 8 cm	100vnt	41.350	123.490	5106.31	100vnt	41.350	104.860	4335.96
12	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 16 cm	100vnt	74.880	123.490	9246.93	100vnt	74.880	104.860	7851.92
13	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 24 cm	100vnt	74.880	123.490	9246.93	100vnt	74.880	104.860	7851.92
14	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 32 cm	100vnt	74.880	139.400	10438.27	100vnt	74.880	118.370	8863.55
15	N57P-0120	Kelmų ir šaknų naikinimas specialiais frezavimo cilindrais, kai skersmuo 45 cm	100vnt	7.500	158.410	1188.08	100vnt	7.500	134.510	1008.83
16	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavirčius, kai gruntas I grupės (kelmų "drožlių" pakrovimas)	1000m3	5.991	1496.690	8966.67	1000m3	5.991	1270.880	7613.84
17	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavirčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km į grupės gruntą	1000m3	5.991	6235.370	37356.1	1000m3	5.991	5294.640	31720.19
18	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavirčiais, kai gruntas I grupės (kelmų "drožles")	1000m3	5.991	235.110	1408.54	1000m3	5.991	199.640	1196.04

19	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 300 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, priklaikytas demontavimas	m	7.000	15.200	106.4	m	7.000	12.910	90.37
20	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 550 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, priklaikytas demontavimas	m	53.000	16.420	870.26	m	53.000	13.940	738.82
21	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 650 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, priklaikytas demontavimas	m	10.000	20.140	201.4	m	10.000	17.100	171
22	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 800 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, priklaikytas demontavimas	m	11.000	23.820	262.02	m	11.000	20.230	222.53
23	N57P-4201 (K1=0,5; K2=0,5; S10=1,15)	Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių 1650 mm skersmens vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, priklaikytas demontavimas	m	21.000	49.090	1030.89	m	21.000	41.680	875.28
24	P6-1	Statybinių šinklių kasimas ekskavatoriais su 0,25m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarečius ir išvežimas iki 15 km	t	92.000	12.480	1148.16	t	92.000	10.600	975.2

Zemės darbai

25	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	48.651	1951.640	94949.24	1000m3	48.651	1657.200	80624.44
26	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai gruntas I grupės	1000m3	48.651	1496.690	72815.47	1000m3	48.651	1270.880	61829.58
27	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10kr I grupės gruntą	1000m3	13.829	6235.370	86228.93	1000m3	13.829	5294.640	73219.58
28	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20kr I grupės gruntą	1000m3	34.822	9864.420	343498.83	1000m3	34.822	8376.170	291674.99
29	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarečiais, kai gruntas I grupės	1000m3	48.651	235.110	11438.34	1000m3	48.651	199.640	9712.69
30	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai gruntas I grupės	1000m3	129.603	1496.690	193975.51	1000m3	129.603	1270.880	164709.86
31	N57P-1117	Grunto likučių kasimas iki projektinių atžymų mechanizmai iškasose iškasose, kar gruntas I grupės	1000m3	5.649	2729.760	15420.41	1000m3	5.649	2317.920	13093.93
32	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10kr I grupės gruntą	1000m3	143.202	6235.370	892917.45	1000m3	143.202	5294.640	758203.04
33	N57P-1128	Sampylų išlyginimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	143.202	595.630	85295.41	1000m3	143.202	505.770	72427.28
34	N57P-1509	Pylimų tankinimo grunto drekin mas laisiant per išpūskimo tūlas	100m3	1158.000	25.810	29887.98	100m3	1158.000	21.920	25383.36
35	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	1158.000	100.490	116367.42	100m3	1158.000	85.330	98812.14
36	N57P-3110 (S10=1,15)	Viensluoksnio kelio pagrindo įrengimas iš žvyro mišinio su skaldos priedais, permaisant m šini pakabinama freza, kai sluoksnis 52cm storio ir skaldyto žvyro 30% (pritaikomas: Esamo ir atvežtinio F1 klasės grunto homogenizavimas 52 cm storio, panaudojant pakabinamą kelių frezę, išlyginimas bei sutankinimas)	100m2	463.720	236.430	109637.32	100m2	463.720	200.760	93096.43
37	N57P-1602	Iškasių arba pylimų slautių planiravimas ekskavatoriais, kai gruntas I grupės	1000m2	18.000	798.230	14368.14	1000m2	18.000	677.800	12200.4

38	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai grunatas I grupės	1000m3	1.800	1496.690	2694.04	1000m3	1.800	1270.880	2287.58
39	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10kr I grupės gruntą	1000m3	1.800	6235.370	11223.67	1000m3	1.800	5294.640	9530.35
41	N57P-1307	Laikinių grunto pervedimo kelių remontas ir priežiūra, kai atkarpos ilgis 10000m	1000m3	6.000	4111.770	24670.62	1000m3	6.000	3491.430	20948.58
Durpių pašalinimas iš statybių vietės (Statytojo prašymu išskirtas viršutinis 1 m storio nuo reljefo paviršiaus durpių tūris)										
42	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstuniant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	13.925	1951.640	27176.59	1000m3	13.925	1657.200	23076.51
43	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai grunatas I grupės	1000m3	13.925	1496.690	20841.41	1000m3	13.925	1270.880	17697
44	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20kr I grupės gruntą	1000m3	13.925	9864.420	137362.05	1000m3	13.925	8376.170	116638.17
45	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai savartoje, atvežant gruntą autosavivarečiais, kai grunatas I grupės	1000m3	13.925	235.110	3273.91	1000m3	13.925	199.640	2779.99

Grunto, reikalingo pakeisti iškastų durpių tūrį, iškasimas Objekto I (Vietinės reikšmės (vidaus) kelias „A“ atkarpos 11-14-17-39 ir kelio „L“ atkarpos 39-21) zonoje, transportavimas, supylimas ir sutankinimas (Statytojo prašymu išskirtas viršutinis 1 m storio nuo reljefo paviršiaus durpių tūriui pakeisti reikalingas mineralinio grunto tūris)

50	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai grunatas I grupės	1000m3	13.925	1496.690	20841.41	1000m3	13.925	1270.880	17697
51	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10kr I grupės gruntą	1000m3	13.925	6235.370	86827.53	1000m3	13.925	5294.640	73727.86
52	N57P-1128	Samplybių išgyvinimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstuniant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	13.925	595.630	8294.15	1000m3	13.925	505.770	7042.85
53	N57P-1509	Plynių tankinamo grunto drėkinimas laistant per išpurškimo tūlas	100m3	103.250	25.810	2664.88	100m3	103.250	21.920	2263.24
54	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	103.250	100.490	10375.59	100m3	103.250	85.330	8810.32
Vandens nuvedimo grioviai										
67	N57P-0126	Trasos nužvejėjimas	1000m	1.810	941.300	1703.75	1000m	1.810	799.290	1446.71
68	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstuniant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	0.764	1951.640	1491.05	1000m3	0.764	1657.200	1266.1
69	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai grunatas I grupės	1000m3	0.764	1496.690	1143.47	1000m3	0.764	1270.880	970.95
71	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20kr I grupės gruntą	1000m3	0.764	9864.420	7556.42	1000m3	0.764	8376.170	6399.39
72	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai savartoje, atvežant gruntą autosavivarečiais, kai grunatas I grupės	1000m3	0.764	235.110	179.62	1000m3	0.764	199.640	152.52
73	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai grunatas I grupės	1000m3	1.111	1496.690	1662.82	1000m3	1.111	1270.880	1411.95
74	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10kr I grupės gruntą	1000m3	1.111	6235.370	6927.5	1000m3	1.111	5294.640	5882.35
75	N57P-1128	Samplybių išgyvinimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstuniant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	1.111	595.630	661.74	1000m3	1.111	505.770	561.91

76	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savicigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	11.110	100.490	1116.44	100m3	11.110	85.330	948.02
77	N57P-1602	Iškasių arba pylinių slatų planiravimas ekskavatoriais, kai gruntas I grupės	1000m2	2.150	798.230	1716.19	1000m2	2.150	677.800	1457.27
78	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai gruntas I grupės	1000m3	0.215	1496.690	321.79	1000m3	0.215	1270.880	273.24
79	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso ta pos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.215	6235.370	1340.6	1000m3	0.215	5294.640	1138.35
Infiltraciniai laukai										
81	N57P-1124	Grunto kasimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I grupės 50m atstumu	1000m3	0.175	1951.640	341.54	1000m3	0.175	1657.200	290.01
82	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai gruntas I grupės	1000m3	0.175	1496.690	261.92	1000m3	0.175	1270.880	222.4
83	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso ta pos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.070	6235.370	436.48	1000m3	0.070	5294.640	370.62
84	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso ta pos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntą	1000m3	0.105	9864.420	1035.76	1000m3	0.105	8376.170	879.5
85	N57P-1305 (S10=1,15)	Darbai savarčioje, atvežant gruntą autosavivarečiais, kai gruntas I grupės	1000m3	0.175	235.110	41.14	1000m3	0.175	199.640	34.94
86	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai gruntas I grupės	1000m3	1.125	1496.690	1683.78	1000m3	1.125	1270.880	1429.74
87	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso ta pos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	1.125	6235.370	7014.79	1000m3	1.125	5294.640	5956.47
88	N57P-1128	Samplių išgynimas 79 kw (108 ag) galios buldozeriais, perstumiant gruntą I-II grupės 10m atstumu	1000m3	1.125	595.630	670.08	1000m3	1.125	505.770	568.99
89	N57P-1507	Supilto grunto tankinimas savicigiais volais 10,0t masės 6 praėjimais viena vėže	100m3	11.250	100.490	1130.51	100m3	11.250	85.330	959.96
90	N57P-1602	Iškasių arba pylinių slatų planiravimas ekskavatoriais, kai gruntas I grupės	1000m2	0.700	798.230	558.76	1000m2	0.700	677.800	474.46
91	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kauso talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarečius, kai gruntas I grupės	1000m3	0.070	1496.690	104.77	1000m3	0.070	1270.880	88.96
92	N57P-1713	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarečiais, pakraunant 0,65 m3 kauso ta pos ekskavatoriumi, kai transportuojama 10km I grupės gruntą	1000m3	0.070	6235.370	436.48	1000m3	0.070	5294.640	370.62
Pralaidos										
94	N23-1(S10=1,15)	Snielo pagrindo po vamzdinių įrengimas	m3	136.000	60.160	8181.76	m3	136.000	51.080	6946.88
95	N27P-66-I	Geomembranos paklojimas	100m2	1.460	38.500	56.21	100m2	1.460	32.690	47.73
96	*	Geomembrana HDPE 1.5mm šluokšt. iš 2 pusių (grunt. vandens izol.)	m2	146.000	10.490	1531.54	m2	146.000	8.900	1299.4
97	N27P-66-I	Geotekstilės paklojimas	100m2	28.000	38.500	1078	100m2	28.000	32.690	915.32
98	*	Neausinė geotekstilė grunto slatų, filtr. dren. Base trac nonwoven BS 12 K3	m2	2800.000	0.740	2072	m2	2800.000	0.630	1764
99	K16-I	Apsauginto šaltūio atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	183.000	25.590	4682.97	m3	183.000	21.730	3976.59
100	N57P-4301(S10=1,15)	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 630 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	611.000	12.720	7771.92	m	611.000	10.800	6598.8

101	*	Gofr. SN8 kl. vamzd.Pecor Q4attro su mova 682/600mm (pral.,lietaus nuotek.)	m	611,000	129,270	78983.97	m	611,000	109,770	67069.47
102	N57P-4301(S10=1,15)	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 800 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	119,000	18,160	2161.04	m	119,000	15,420	1834,98
103	*	Gofr. SN8 kl. vamzd.Pecor Q4attro su mova 907/800mm (pral.,lietaus nuotek.)	m	119,000	241,310	28715.89	m	119,000	204,900	24383.1
104	N57P-4106 (S10=1,15)	Pralaidų iš plieninių spiralinių gofruotų 800 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	108,000	53,580	5786.64	m	108,000	45,500	491.4
105	*	Plien. spiral. gofr.vamzdžiai HC TC D 0,8, sien. st. 2.0mm (pralaidų sist.)	m	108,000	310,490	33532.92	m	108,000	263,650	28474.2
106	N57P-4106 (S10=1,15)	Pralaidų iš plieninių spiralinių gofruotų 1500 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	42,000	126,600	5317.2	m	42,000	107,500	451.5
107	*	Plien. spiral. gofr.vamzdžiai HC TC D 1,5, sien. st. 3.0mm (pralaidų sist.)	m	42,000	882,010	37044.42	m	42,000	748,940	31455.48
110	K31-33 (S9=1,017)	0.6m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt	22,000	315,560	6942.32	vnt	22,000	267,950	5894.9
111	K31-34 (S9=1,017)	0.8m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt	10,000	449,300	4493	vnt	10,000	381,510	3815.1
Nuovėžos										
118	K16-105	Viensluoksnio 20 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skalės	100 m2	41.160	1500,740	61770.46	100 m2	41.160	1274,320	52451.01
Važiuojamoji dalis										
121	K16-105	Viensluoksnio 30 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skalės	100 m2	367,000	2043,690	750034.23	100 m2	367,000	1735,360	636877.12

Iš viso tiesioginės išlaidos: 4,081,379.75 €
Iš viso be PVM: 4,081,379.75 €
PVM 21 proc.: 857,089.75 €

Iš viso su PVM: 4,938,469.50 €

Iš viso tiesioginės išlaidos: 3,465,632.97 €
Iš viso be PVM: 3,465,632.97 €
PVM 21 proc.: 727,782.92 €

Iš viso su PVM: 4,193,415.89 €

Skirtumas susidaręs dėl perskaičiuotų įkainių	
Iš viso tiesioginės išlaidos:	615,746.78 €
Iš viso be PVM:	615,746.78 €
PVM 21 proc.:	129,306.82 €
Iš viso su PVM:	745,053.60 €

Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ atkarpų 14-36-40-41-42-43 ir kelio „A“ atkarpos 25-26, Rūdninkų karinio poligono teritorijoje
rekonstrukcijos projektavimo paslaugos ir statybos darbai.

Inžineriniai tinklai.Ryšiai							Tikroji kaina, Eur			Užaktuoti (seni) įkainiai		
Ryšiai							Kiekis	Iš viso	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, Eur	
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbai (išlaidų) aprašymas	Mato vienetas								Darbo įkainis	Iš viso
Ryšiai												
Montavimo darbai												
1	N21P-0104	Iki 1 m gylio II grupės grunto tranšėjų 1-2 kabeliams kasimas iki 15 kW(21 AG) galios grandininė tranšėjų kasimo mašina	km	2.83	1257.44	3558.56	km	2.83	1067.73	3021.68		
2	N1-425	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW (80 AU) I-II grupės gruntu iš sankasos	1000 m	2.83	321.08	908.66	1000 m	2.83	272.64	771.57		
3	N21P-0117	Kabelių apsaugos daugiau 32 iki 63mm plastikinių lygių vamzčių klojimas tranšėjose	100m	28.3	300.94	8516.6	100m	28.3	255.54	7231.78		
5	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruošiose tranšėjose rankiniu būdu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	28.3	129.23	3657.21	100m	28.3	109.73	3105.36		
6	N21P-0119	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių	km	2.83	335.13	948.42	km	2.83	284.57	805.33		
		Medžiagos										
26	*	Plastikinis vamzdis D50*4-6-1250N optiniam kabeliui	m	2830	4.73	13385.9	m	2830	4.02	11376.6		
29	*	Signalinis laidas	m	2830	0.48	1358.4	m	2830	0.41	1160.3		

Iš viso tiesioginės išlaidos: 32,333.75 €
Iš viso be PVM: 32,333.75 €
PVM 21 proc.: 6,790.09 €
Iš viso su PVM: 39,123.84 €

Iš viso tiesioginės išlaidos: 27,472.62 €
Iš viso be PVM: 27,472.62 €
PVM 21 proc.: 5,769.25 €
Iš viso su PVM: 33,241.87 €

Skirtumas	
Iš viso tiesioginės išlaidos:	4,861.13 €
Iš viso be PVM:	4,861.13 €
PVM 21 proc.:	1,020.84 €
Iš viso su PVM:	5,881.97 €

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Infrastruktūros valdymo agentūra 188743887, Vilnius, Giedraičių g. 41-101 UAB „GEVALDA“ 302592895, Terminalo g. 8, Kuprioniškės, 13279 Vilniaus r.
Dokumento pavadinimas (antraštė)	SUSITARIMAS PRIE 2023 M. VASARIO 7 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. 16S-5
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-05 Nr. 16S-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Valdemaras Karlonas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VALDEMARAS KARLONAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-01 07:59:27 (GMTZ)
Parašo formatas	–
Laiko žyme nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	GEDRIUS VANAGAS, Direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas	GEDRIUS VANAGAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-05 12:50:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas	–
Laiko žyme nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	–
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	–
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	–
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	–